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Urkunden über Pfarrer Wilhelm Studer v. Freiburg

veröffentlicht von Ferd. Rüegg.

Wilhelm Studer, Rector der Pfarrkirche v. St. Nicolaus
in Freiburg (1412—1448), wird von Papst Martin V. zu
seinem Caplan ernannt und mit, den Vorrechten eines
solchen ausgestattet. 1

1. 1418 Juli 4. Genf.

Martinus etc. Dilecto filio magistro Wilhelme-
Studer, rectori parrochialis ecclesie S. Nicolai de

Friburgo Lausanen. dioc. capellano nostro salutem

etc.
Virtutibus clarens et meritis sictit f'auie laudabilis testi-

nionio couiinendaus, illam in nostro et apostolice sedis cons-

pectu gratiam nieruisti. quod personam ttiam paterna bene-

volentia prosequamur et libenter attollamus honoris gratiam
specialis, ut igitur in effectu pereipias, quod suggerif nostre
mentis affectus: te in nostrum et dicte sedis cappellanum
gratiose reeipimus ef nostrorum ac ipsius sedis cappellano-
ruin consortio favorabiliter aggregamus intendent.es, quod per
hoc favoris apostolica presidia plenius sortiaris, sie igitur de

bono in melius studiis virtiituni intendas, quod merito atl

faciendum tibi pleniorem gratiam imitemur. Nulli ergo etc.

nostre reeeptionis, aggregationis et intentionis infringere etc.
«Si quis etc. Nulli ergo etc.

Dat. Gebennis 4 non. julii ponlificatus nostri anno primo.
(',. de Gocli.

liegesta Vaticana 348 /'" 82, littera communis.

') Vgl. P. Appollinaire Dellion, Dietionnaire des paroisses du
Ct. de Fribourg VI. 357. — A. Büchi, Freiburger Aufzeichnungen
über die Jahre 1420—52, in Freiburger Geschichtsblätter VIII, 6.

und 15. — Ferd. Rüegg, Hohe Gäste in Freiburg, Freiburger
Geschichtsblätter XIV. 19.
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2. 1420 November 24. Born.
Mar tin us etc. Dil. filio magis tro Wilhelmo

Studer, rectori parrochialis ecclesie S. Nicolai de

Friburgo Laus an en. dioc. salutem.
Virtutibus darens u. s. f. (wie oben bis) plenius sortiaris,

tibique nichilominus auctoritate apostolica concedentes. quod
indulgentiis, immunitatibiis, exemptionibus et privilegiis
omnibus per felicis reeordationis Jobannem XXII. et dementem

VI. Romanos ponfifices, predecessores nostros, cappel-
lanis dicte sedis concessis uti et gautlere libere et licite va-
leas, prememori Innocentii VI., Urbani V. et Gregorii XI.
Romanorum pontificum etiam predecessorum nostrorum res-
trictionibus, modificationibus et revocationibus super
indulgentiis, immunitatibiis, exceinptionibus et privilegiis supradictis

et aliis constitutionibus et regulis apostolicis, per nos et